



سندروم نوسان در تیم عطایی



فسخ سیلواواستوری تندسپینتو بار دیگر نشان داد
 مدیران استقلال در کنترل حواشی و چالش هاناتوان هستند

مدیریت بحران ساز

محمدرهبری: مسئولان فقط به تبریک اینستاگرامی بسنده می کنند!

به این مدال ها قانع نیستیم

پرسپولیس به دنبال فروش ۲ بازیکن

کمال و نعمتی رفتنی شدند؟

گزارش «فرهیختگان» از تازه ترین اقدامات نقل و انتقالاتی پرسپولیس

یحیی لیست جدید داد؛ توافق با

تمدیدی ها قبل از آغاز تمرینات

احتمال جدایی باقری و تلاش برای فروش پریرا

تراکتوری ها متعجب از بازار گرمی سرمربی اسپانیایی
 ۴ خارجی در سبد خرید خمز

باشگاه در تلاش برای بازگشت یامگابه تهران

آبی هایگیر وضعیت

ستاره فرانسوی

رضا عنایتی در گفت و گو با «فرهیختگان»: قهرمانی می خواستیم اما توقعاتم از حضور در غرب آسیا برآورده شد

نسل های طلایی تر از ما هم صعود نگرند!

و در متنی بلندبالا از خجالت آقای سرپرست درآمد. او نوشت از حجم دروغ های کریمی تعجب کرده است و اولویتش امکانات بیشتر بوده نه درخواست های مالی و اینکه کریمی حسن نیت ندارد و شایسته مدیریت استقلال نیست. پس از استوری اسپینتو، حجت کریمی هم تصمیم گرفت جواب او را در یک استوری بدهد و با حمله ای دور از انتظار به سرمربی سابق، او را دائم الخمر خواند. رفتاری که حتی این نگرانی را ایجاد می کند که شاید او با مربی کنونی تیمش هم در آینده وارد چنین چالشی شده و تیم را به حاشیه ببرد. تمامی این حواشی نشان می دهد که مدیران باشگاه همچنان در آرام کردن اوضاع و برطرف کردن تنش ها و چالش هاناتوان هستند و با ادامه این روند شاید نتوانند در فصل جدید به اهداف شان برای موفقیت با سرمربی جدید خود دست پیدا کنند.

همین حالا هم با مشکلات مالی زیادی مواجه است و مشخص نیست آیا می تواند خواسته های نقل و انتقالاتی نکورا فراهم کند و تیمی قدرتمند را برای فصل جدید ببندد یا نه. اتفاق بعدی عصر دیروز رخ داد و ریکاردو اسپینتو پرتغالی خیلی زود به مصاحبه روز جمعه حجت کریمی واکنش نشان داد. کریمی در یک برنامه تلویزیونی - که نیازی به این صحبت ها نبود - به انتقاد از اسپینتو پرداخته و درخواست های مالی او برای فصل جدید و تمدید قرارداد را پرسوال برده بود. او همچنین گفته بود ما دربی را به سرمربی خود باختیم. این رفتار باز هم نشان داد که کریمی تجربه لازم برای مدیریت در یک باشگاه پرترفدار را ندارد و خیلی راحت تیمش را به حاشیه می برد. اتفاقی که عصر دیروز با واکنش بسیار تند سرمربی پرتغالی و سابق استقلال مواجه شد و او حرف های کریمی را دروغ خواند

تهران را ترک کرد. در نهایت نکونام هدایت آبی ها را برعهده گرفت اما این پایان ماجرا نیست و به نظر می رسد قرار نیست کشتی آبی ها به ساحل آرامش برسد. دیروز ناگهان خبر فسخ قرارداد سیلوا، مدافع برزیلی این باشگاه منتشر شد تا پرونده یک بدهی خارجی دیگر برای این باشگاه در فیفا باز شود. مدافع برزیلی که یکی از عوامل قهرمانی تیم فرهاد مجیدی در دو فصل پیش بود پس از اینکه چند بار به باشگاه نوتیس داد و خبری از پرداخت مطالباتش نشد، قراردادش را به صورت یک طرفه با استقلال فسخ کرد. سیلوا امسال نزدیک به ۳۵۰ هزار دلار طلب دارد و قراردادش برای فصل آینده نیز ۵۰۰ هزار دلار است. او با محاسبه پاداش ها و قرارداد فصل آینده اش حدود ۹۰۰ هزار دلار از باشگاه خواسته است. پرداخت این مبلغ می تواند چالشی جدی برای باشگاهی باشد که

سیامک خاجی
 دبیر گروه ورزش

حواشی باشگاه استقلال ظاهرا قرار نیست پایانی داشته باشد و هر روز هواداران این باشگاه با استرس و نگرانی از خواب برخاسته و پیگیر شرایط تیم و باشگاه شان می شوند. آنها مدت ها نگران روشن شدن تکلیف نیمکت تیم خود بودند و البته در این میان مدیران باشگاه هم حسابی آنها را سر کار گذاشته بودند. در حالی که خواسته بیشتر این هواداران حضور نکونام روی نیمکت آبی بود اما هر روز نام های جدیدی مطرح می شد. از ساکت الهامی تا محمد ربیعی و حتی خوان رامون لوگز اسپانیایی که مشخص نشد در نهایت چرا راهی تهران شد و تنها پس از یک جلسه با سرپرست مدیرعاملی و یک نشست خبری عجیب در باشگاه و بدون امضای قرارداد